
3ª Etapa do XI Circuito Potiguar de Orientação - Percurso Sprint
Praia de Sibaúma- Tibau do Sul 2.12.2023

FEDERAÇÃO DE ORIENTAÇÃO DO RN

Hadiellson Cosmo Melo
CONA
Percurso : H MASTER
Distancia : 1900m
Tempo : 0:14:19 (7'32"/km)

3/8 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Denis Henrique Martins 0:12:01
2. Ailton Valau Pereira 0:13:32

1. 107 00:00:49 49m 16'40"/km
2. 101 00:00:50 00:01:39 136m 6'08"/km
3. 119 00:00:42 00:02:21 108m 6'29"/km
4. 103 00:00:25 00:02:46 56m 7'26"/km
5. 97 00:01:23 00:04:09 219m 6'19"/km
6. 129 00:00:18 00:04:27 40m 7'30"/km
7. 110 00:00:59 00:05:26 165m 5'58"/km
8. 102 00:00:51 00:06:17 90m 9'27"/km
9. 105 00:01:15 00:07:32 156m 8'01"/km

10. 131 00:01:08 00:08:40 82m 13'49"/km
11. 113 00:01:10 00:09:50 137m 8'31"/km
12. 117 00:01:00 00:10:50 64m 15'38"/km
13. 132 00:02:11 00:13:01 287m 7'36"/km
14. 118 00:00:38 00:13:39 75m 8'27"/km
15. 93 00:00:33 00:14:12 99m 5'33"/km
16. 999 00:00:07 00:14:19 37m 3'09"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4997
https://www.helga-o.com

